
0330096602, 15-01-2025 16.15.00 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT3207 - APLIKASI KEPABEANAN DIGITAL
Beban SKS : 2 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 39
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 10.31-12.10 WIB
Pengajar : Sri Handoko Sakti 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Offline Sri Handoko Sakti
TM 1 PROSES IMPOR
KEPABEANAN

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Dani Satrio
Tanamal
30230009047

2
Senin,
30-09-2024

Offline Sri Handoko Sakti TM 2  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
Muhammad
Arifin Alfaqih
30230009035

3
Senin,
07-10-2024

Offline Sri Handoko Sakti TM 3  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

30

Muhammad
Yudha
Wardhana
30230009048
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Senin,
14-10-2024

Offline Sri Handoko Sakti TM 4  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Aulia Maulida
Fitriani
30230009003

5
Senin,
21-10-2024

Offline Sri Handoko Sakti TM 5 sesuai rps

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Ishak
Maulana
30230009038

6
Senin,
21-10-2024

Offline Sri Handoko Sakti TM 6  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

7
Senin,
28-10-2024

Offline Sri Handoko Sakti TM 7  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Daniel Lin
30230009029

8
Senin,
04-11-2024

Offline Sri Handoko Sakti
UJIAN TENGAH
SEMESTER

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0



0330096602, 15-01-2025 16.15.00 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Senin,
11-11-2024

Offline Sri Handoko Sakti
METODE NILAI
PABEAN

SESUAI SAP

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Rika Putri
Dewi
30230009032

10
Senin,
18-11-2024

Offline Sri Handoko Sakti METODE 2  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Bagas Dwi
Darmawan
30230009027

11
Senin,
18-11-2024

Offline Sri Handoko Sakti
METODE 3 NILAI
PABEAN

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Senin,
25-11-2024

Offline Sri Handoko Sakti METODE 4 KOMPUTASI SESUAI RPS

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Dani Satrio
Tanamal
30230009047

13
Senin,
02-12-2024

Offline Sri Handoko Sakti BEA EKSPOR SESUAI RPS

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Aulia Maulida
Fitriani
30230009003



0330096602, 15-01-2025 16.15.00 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Senin,
09-12-2024

Offline Sri Handoko Sakti
TUJUAN IMPOR
KEPABEANAN

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

15
Senin,
16-12-2024

Offline Sri Handoko Sakti
TM 15 IMPOR RE
EKSOR

SESUAIU RPS

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

13
Dani Satrio
Tanamal
30230009047

16
Senin,
23-12-2024

Online Sri Handoko Sakti   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Aulia Maulida
Fitriani
30230009003
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 1 PROSES IMPOR KEPABEANAN
Deskripsi : -PENGANTAR
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PENGANTAR
DIGITAL
KEPABEANAN

PROSES IMPOR modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 2
Deskripsi : PANDUAN INSTAL PIB
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 INSTAL PIB PANDUAN INSTAL PIB modul ebook

Forum
-

Vidcon
-



0330096602, 15-01-2025 16.15.00 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
soal RKSP DAN
JKSP

kerjakan tugas dan kumpulkan individu 31 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 3
Deskripsi : - TATA CARA PETENTUAN BTKI
Kehadiran Mahasiswa : 76.92%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 HS CODE PRAKTEK PENENTUAN HS CODE DENGAN INSW modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
PRAKTEK
PENENTUAN
BTKI

KERJAKAN DAN KUMPULKAN TEPAT
WAKTU

individu 24 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 4
Deskripsi : TAHAPAN PENENTUAN BTKI - LANJUTAN
Kehadiran Mahasiswa : 66.67%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
MENCARI HS
CODE

PETUNJUK CARA MENCARI HS CODE DI INSW modul ebook

2
PENENTUAN HS
CODE LANJUTAN

PRAKTEK PENENTUAN HS CODE DENGAN INSW modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
PENENTUAN HS
CODE

KERJAKAN DAN KUMPULKAN SESUAI
BATAS WAKTU

individu 28 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 5
Deskripsi : IMPOR SEMENTARA
Kehadiran Mahasiswa : 71.79%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
IMPOR
SEMENTARA

PERHITUNGAN IMPOR SEMENTARA DAN DENDA modul ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
TUGAS
MRNGHITUNG
SEMENTARA

KERJAKAN DAN KUMPULKAN TEPAT
WAKTU

individu 30 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 21 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 6
Deskripsi : RUSH HANDLING
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 RUSH HANDLING DEFINISI DAN PERHITUNGAN RUSH HANDLING modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 28 Oktober 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 7
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
SUMMARTY
KEPABEANAN
IMPOR

SUMMARY TM 1 DAN 9 modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TUGAS
KERJAKAN DAN KUMPULKAN SESUAI
WAKTU

individu 30 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi : UJIAN TENGAH SEMESTER KUMPULKAN LANGSUNG
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

SELESAIKAN UJIAN TEPAT WAKTU DAN
KUMPULKAN LANGSUNG

petunjuk
praktikum

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

SELESAIKAN SESUAI WAKTU DAN
KUMPUKAN LANGSUNG 

uts 14 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 11 November 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : METODE NILAI PABEAN
Deskripsi : METODE 1 PENENTUAN NILAI PABEAN
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PENENTUAN
NILAI PABEAN

METODE 1 PENENTUAN NILAI PABEAN modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 metode 1
KERJAKAN DAN UPLOAD JAWABAN
SESUAI WAKTU

individu 21 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : METODE 2
Deskripsi : PENENTUAN NILAI PABEAN METODE 2
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 METODE 2 PENENTUAN NILAI PABEAN METODE 2 modul ebook

Forum
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-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 METODE 2
KERJAKAN DAN KUMPULKAN TEPAT
WAKTU

individu 16 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : METODE 3 NILAI PABEAN
Deskripsi : METODE 3 NILAI PABEAN
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
METODE 3 NILAI
PABEAN

METODE 3 NILAI PABEAN modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
SOAL METODE 3
NILAI PABEAN

KUMPULKAN DAN UPLOAD JAWABAN individu 22 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : METODE 4 KOMPUTASI
Deskripsi : METODE KOMPUTASI
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
METODE 4
KOMPUTASI

METODE 4 KOMPUTASI modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : BEA EKSPOR
Deskripsi : MENGHITUNG BEA EKSPOR
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 BEA EKSPOR MENGHITUNG BEA EKSPOR modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 BEA EKSPOR  individu 19 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TUJUAN IMPOR KEPABEANAN
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Deskripsi : BEBERAPA TUJUAN IMPOR PENGELUARAN BARANG
  KEPABEANAN

Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
TUJUAN IMPOR
KEPABEANAN

BEBERAPA TUJUAN PENGELUARAN IMPOR
BARANG KEPABEANAN

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 TUJUAN BERIKAT
KERJAKAN DAN KUMPULKAN TEPAT
WAKTU

individu 21 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 16 Desember 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TM 15 IMPOR RE EKSOR
Deskripsi : IMPOR RE EKSPOR KEPABEANAN
Kehadiran Mahasiswa : 33.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
IMPOR RE
EKSPOR

IMPOR RE SKPOR KEPABEANAN modul ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
IMPOR RE
EKSPOR

KERJAKAN DAN UPLOAD
JAWABANNYA

individu 16 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 10.31 - 12.11 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka Prodi D3 Perdagangan,

Drs. Sumitro, M.Sc
NIDN 0312045902



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT3207/1
Mata Kuliah APLIKASI KEPABEANAN DIGITAL
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

23-
09-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

07-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

14-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

21-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

28-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

11-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

18-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

25-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

02-
12-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

16-
12-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

23-
12-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

1 30230000001 CICI AMELIA 11 (100.00%)

2 30230000002 SYAFFA MARISCA FIRDAUS 1 10 (90.91%)

3 30230000011 RAHMA ALIA 11 (100.00%)

4 30230009003 AULIA MAULIDA FITRIANI 11 (100.00%)

5 30230009004 ALVIANA PUTRI VASHYA KHAIRIANI 2 9 (81.82%)

6 30230009005 ALIYAH 11 (100.00%)

7 30230009012 SANDI 2 9 (81.82%)

8 30230009013 MALIK ABROR 3 8 (72.73%)

9 30230009014 ABIYYU ABDUSSAMI 2 9 (81.82%)

10 30230009015 NAJWAN ZAIN ARRAZZAN 4 7 (63.64%)

11 30230009018 AMMAR MUALLIF 3 8 (72.73%)

12 30230009022 ADAM RAFI ABDURRAHMAN 2 9 (81.82%)

13 30230009023 ALEXANDRO RAFAEL ARINOVALINO 1 10 (90.91%)

14 30230009024 DAVIN AUSTIN FERIZCO 3 8 (72.73%)

15 30230009025 IBRAHIM SUATAN ALEXANDER ZULKIFLI 1 10 (90.91%)

16 30230009026 JUVINAL MILTHON YO 1 10 (90.91%)

17 30230009027 BAGAS DWI DARMAWAN 1 10 (90.91%)

18 30230009028 RANDIKA RASENDRIYA 2 9 (81.82%)

19 30230009029 DANIEL LIN 1 10 (90.91%)

20 30230009030 LARAS PUSPITA MAHARANI 1 10 (90.91%)

21 30230009031 MARSHA INDRI AULIA 3 8 (72.73%)

Mata Kuliah Lab
Jumlah SKS 2
Pengajar SRI HANDOKO SAKTI
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22 30230009032 RIKA PUTRI DEWI 2 9 (81.82%)

23 30230009033 ANDRA KANAHAYA SUSANTO 4 7 (63.64%)

24 30230009035 MUHAMMAD ARIFIN ALFAQIH 1 10 (90.91%)

25 30230009036 EGI RIZKI PERMANA 1 10 (90.91%)

26 30230009037 FIRMAN PRAYOGA 3 8 (72.73%)

27 30230009038 ISHAK MAULANA 1 10 (90.91%)

28 30230009039 ALFIN SULAIMAN GUMAY 4 7 (63.64%)

29 30230009040 ERLANGGA ALDI PRATAMA 1 10 (90.91%)

30 30230009041 MAULANA AKBAR 4 7 (63.64%)

31 30230009042 TIO PRASETYO 2 9 (81.82%)

32 30230009043 HERLANDO HOSEA ALANG 3 8 (72.73%)

33 30230009044 M FAIZ FADLULLOH 4 7 (63.64%)

34 30230009045 MUHAMMAD ZIDAN 1 10 (90.91%)

35 30230009047 DANI SATRIO TANAMAL 1 10 (90.91%)

36 30230009048 MUHAMMAD YUDHA WARDHANA 1 10 (90.91%)

37 30230600001 SULTAN ISKANDAR WAFI 4 7 (63.64%)

38 30237009002 WILLIAM ALEXANDER RUNTUWENE 2 9 (81.82%)

39 30237009003 ALMER NAJWAN SAKHI 1 10 (90.91%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 9 13 25 0 0 0 0 0 26 0 73
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN PERDAGANGAN
Kode : MGT3207/1
Mata Kuliah : APLIKASI KEPABEANAN DIGITAL

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : SRI HANDOKO SAKTI
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 30230000001 CICI AMELIA 109.09 86 78 76 82.91 4 A

2 30230000002 SYAFFA MARISCA FIRDAUS 109.09 87 76 74 82 4 A

3 30230000011 RAHMA ALIA 109.09 88 76 78 83.51 4 A

4 30230009003 AULIA MAULIDA FITRIANI 109.09 88 76 78 83.51 4 A

5 30230009004 ALVIANA PUTRI VASHYA KHAIRIANI 100 87 80 80 84.10 4 A

6 30230009005 ALIYAH 109.09 87 80 78 84.41 4 A

7 30230009012 SANDI 100 84 74 75 79.90 3.75 A-

8 30230009013 MALIK ABROR 90.91 80 74 76 78.09 3.75 A-

9 30230009014 ABIYYU ABDUSSAMI 90.91 83 78 0 57.39 2 C

10 30230009015 NAJWAN ZAIN ARRAZZAN 81.82 80 78 0 55.58 1 D

11 30230009018 AMMAR MUALLIF 81.82 81 70 74 75.68 3.50 B+

12 30230009022 ADAM RAFI ABDURRAHMAN 90.91 81 76 76 78.99 3.75 A-

13 30230009023 ALEXANDRO RAFAEL ARINOVALINO 109.09 86 74 75 81.41 4 A

14 30230009024 DAVIN AUSTIN FERIZCO 81.82 81 70 75 75.98 3.50 B+

15 30230009025 IBRAHIM SUATAN ALEXANDER ZULKIFLI 109.09 85 71 76 80.51 4 A

16 30230009026 JUVINAL MILTHON YO 109.09 87 70 75 80.51 4 A

17 30230009027 BAGAS DWI DARMAWAN 100 87 70 74 79.30 3.75 A-

18 30230009028 RANDIKA RASENDRIYA 90.91 81 73 75 77.79 3.75 A-

19 30230009029 DANIEL LIN 100 85 70 0 56.50 2 C

20 30230009030 LARAS PUSPITA MAHARANI 100 88 78 79 83.50 4 A

21 30230009031 MARSHA INDRI AULIA 90.91 85 74 74 78.99 3.75 A-

22 30230009032 RIKA PUTRI DEWI 90.91 83 75 77 79.59 3.75 A-

23 30230009033 ANDRA KANAHAYA SUSANTO 81.82 81 73 75 76.88 3.50 B+

24 30230009035 MUHAMMAD ARIFIN ALFAQIH 109.09 85 75 77 82 4 A

25 30230009036 EGI RIZKI PERMANA 100 87 73 75 80.50 4 A

26 30230009037 FIRMAN PRAYOGA 90.91 83 72 74 77.79 3.75 A-

27 30230009038 ISHAK MAULANA 100 87 78 78 82.90 4 A

28 30230009039 ALFIN SULAIMAN GUMAY 72.73 80 70 75 74.77 3.50 B+

29 30230009040 ERLANGGA ALDI PRATAMA 109.09 85 71 0 57.71 2 C

30 30230009041 MAULANA AKBAR 72.73 0 0 0 7.27 0 E

31 30230009042 TIO PRASETYO 90.91 82 73 75 78.09 3.75 A-



32 30230009043 HERLANDO HOSEA ALANG 81.82 82 76 77 78.68 3.75 A-

33 30230009044 M FAIZ FADLULLOH 72.73 81 70 75 75.07 3.50 B+

34 30230009045 MUHAMMAD ZIDAN 100 87 72 74 79.90 3.75 A-

35 30230009047 DANI SATRIO TANAMAL 109.09 88 75 76 82.61 4 A

36 30230009048 MUHAMMAD YUDHA WARDHANA 100 85 74 76 80.50 4 A

37 30230600001 SULTAN ISKANDAR WAFI 72.73 82 75 77 77.47 3.75 A-

38 30237009002 WILLIAM ALEXANDER RUNTUWENE 90.91 83 72 75 78.09 3.75 A-

39 30237009003 ALMER NAJWAN SAKHI 100 85 72 75 79.60 3.75 A-

Total 3718.20 3203 2812 2579 2950.02 137

Rata-rata 95.34 82.13 72.10 66.13 75.64 3.51

KaProdi Dosen Pengampu

La Ode Suri MM SRI HANDOKO SAKTI


